
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 244 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw wdrożenia programu 

Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

 
 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 4a ustawy 

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1342) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję się Zespół zadaniowy do opracowania ramowych zasad wdrożenia 

Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, zwany dalej 

Zespołem, w składzie: 

1) Mateusz Podkul – przewodniczący, sekretarz gminy; 

2) Justyna Kiszka – członek, podinspektor; 

3) Mariusz Lorens – członek, inspektor; 

4) Kacper Sabik – członek, referent; 

5) Agnieszka Filar – członek, przedstawiciel pracowników. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu, wskazanego w § 1, należy: 

1) analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia 

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych 

dalej PPK, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. 

o pracowniczych planach kapitałowych; 

2) analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe, które są 

umieszczone w ewidencji PPK i prezentowane na portalu MojePPK, w celu wyłonienia 

instytucji finansowych do negocjacji; 

3) przeprowadzenie negocjacji warunków umów z wybranymi instytucjami finansowymi 

oferującymi zarządzanie PPK, w celu uzyskania oferty zapewniającej osobom zatrudnionym 

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne korzystnych warunków; 

4) rekomendacja Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne instytucji finansowej, z którą zostanie 

zawarta umowa o zarządzanie PPK oraz umowa o prowadzenie PPK; 

5) oszacowanie kosztów związanych z wdrożeniem PPK w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne. 

§ 3. Wybierając instytucje finansowe do negocjacji, a następnie rekomendacji Wójtowi 

Gminy Krościenko Wyżne, Zespół zobowiązany jest do dochowania należytej staranności 

kierując się w szczególności kryteriami określonymi w ustawie o pracowniczych planach 



2 

 

kapitałowych oraz najlepiej rozumianym interesem osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne. 

§ 4. Zespół przedłoży Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne protokół końcowy z prac 

Zespołu wraz z rekomendacją instytucji oferującej zarządzanie PPK w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne w terminie do 31.01.2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


